

**Årsredovisning**  
för  
**Strategic Test Scandinavia AB**  
556572-9745  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Strategic Test Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 21 oktober 2025

  
Robert Giblett

# Årsredovisning

för

## Strategic Test Scandinavia AB

556572-9745

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Strategic Test Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget marknadsför och säljer mätinstrument i Sverige, Europa och USA. Bolaget är dessutom moderbolag och äger 100 % av kapitalet i Iryna Giblett AB. Ett bolag som säljer och distribuerar skönhetsprodukter, men är för närvarande vilande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	322	4 859	941	1 993
Resultat efter finansiella poster	-199	1 529	-365	688
Soliditet (%)	35	21	neg	neg

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets produkter under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-1 053 157	1 329 388	<b>396 231</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 329 388	-1 329 388	<b>0</b>
Årets resultat				-199 123	<b>-199 123</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>276 231</b>	<b>-199 123</b>	<b>197 108</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 230
årets förlust	-199 123
	<b>77 107</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	77 107
	<b>77 107</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		321 776	4 858 880
Övriga rörelseintäkter		1 296 638	20 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 618 414</b>	<b>4 879 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-892 417	-2 531 801
Övriga externa kostnader		-896 720	-953 901
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-7 636	-63 957
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 796 773</b>	<b>-3 549 659</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-178 359</b>	<b>1 329 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-38 550	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 795	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 764</b>	<b>200 001</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-199 123</b>	<b>1 529 388</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-199 123</b>	<b>1 329 388</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-199 123</b>	<b>1 329 388</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

1

38 551

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1**

**38 551**

**Summa anläggningstillgångar**

**1**

**38 551**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

33 915

51 773

Fordringar hos koncernföretag

133 936

120 536

Övriga fordringar

194 089

135 072

**Summa kortfristiga fordringar**

**361 940**

**307 381**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

202 727

1 580 620

**Summa kassa och bank**

**202 727**

**1 580 620**

**Summa omsättningstillgångar**

**564 667**

**1 888 001**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**564 668**

**1 926 552**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 230

-1 053 158

Årets resultat

-199 123

1 329 388

**Summa fritt eget kapital**

**77 107**

**276 230**

**Summa eget kapital**

**197 107**

**396 230**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

96 075

9 852

Skulder till koncernföretag

0

1 251 464

Övriga skulder

241 487

239 006

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**367 561**

**1 530 322**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**564 668**

**1 926 552**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 448	692 448
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>692 448</b>	<b>692 448</b>
Ingående avskrivningar	-692 448	-692 448
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-692 448</b>	<b>-692 448</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 650	388 650
Försäljningar	-38 550	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 100</b>	<b>388 650</b>
Ingående nedskrivningar	-350 099	-350 099
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-350 099</b>	<b>-350 099</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>38 551</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 21 oktober 2025

  
Robert Giblett